
IP

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POZEMKU Č. 219000007048
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za nás|edujÍcÍch podmínek tyto smluvní strany:

Vysoké učenítechnické v Brně
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
lČ: 00216305, DIČ: CZ00216305
Zastoupené: Mgr. Ing. Danielou Němcovou, kvestorkou
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,pronajímatel"

a

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace
Sídlem: Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno
IČ: 15530213, DIČ: CZ15530213
Zastoupena: doc. RNDr. Alešem Rudou, Ph.D., MBA, ředitelem
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,nájemce"

Předmět dodatku
1. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují ustanoveni ČI. V. odst. 1 smlouvy o nájmu pozemku č.

219000007048, kterou spolu uzavřely 1. 1. 2012 (dále jen ,,Smlouva"), a to tak, že tento odstavec
nově zní:

1. Nájemce se zavazuje pronajaté pozemky užívat v souladu s jejich určením a bez souhlasu
pronajímatele nepřenechat do podnájmu třetím osobám, a to ani jejich část. Pronajimatel tímto
s ohledem na předchozí větu pak výslovně souhlasí tlm, aby nájemce přenechal do podnájmu části
pozemků p.č. 4708/3 a p.č. 4708/7, a to společnosti PFM-service s.r.o., lČ: 26981629, sídlem:
Purkyňova 71/99, Brno, za účelem vybudováni a provozováni odpočinkové zóny dle dokumentace,
která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou i přílohy:

- Příloha č. 1- nákres budoucí odpočinkové zóny,
- Příloha č. 2 - mapa s vyznačením dotčených pozemků,

které se účinnostítohoto dodatku stávají přIlohami č. 2 a č. 3 Smlouvy

II.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž nájemce
obdrží 2 (slovy: dvě) a pronajimatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tato smlouva je
projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tisni a/nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své niže uvedené podpisy.

V Brně dne V Brně d

Strana 1 (celkem 2)


